
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÕES - PORTARIA Nº 554, DE 1º DE AGOSTO DE 2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2019 SRP.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2019.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB6F5ADF11C1CC577D1A51F8C1AE5F9D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3

Portaria

 
 

 
 

     
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125              
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de LICENÇA PRÊMIO ao 
funcionário, RODRIGO SANTOS BRITO e dá outras 
providências. 

Republicação por incorreções. 

PORTARIA Nº 554, DE 1º DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder ao funcionário, RODRIGO SANTOS BRITO, admitido em 

08/10/2009, CPF nº 032.428.075-02, RG nº 0974840165 – SSP/BA, lotado na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS, na função de AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 90 DIAS de LICENÇA PRÊMIO, referente ao período 

2008-2013, devendo gozá-la no período de 01/09/2019 a 29/11/2019. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 1º de agosto de 2019. 

 

 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCB9C4035F390B6B047908F3859A2E20

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2019 SRP 

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico n° 022/2019 SRP, no dia 09 de setembro de 2019, às 10:00 horas 
(horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à eventual aquisição de 
Cestas Básicas para serem doadas as famílias carentes, previamente cadastradas na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania deste município, através do 
Sistema de Registro de Preço. O Edital está disponível no sistema eletrônico 
www.bll.org.br. Demais informações no Portal da Transparência Municipal 
www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, 
Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: 
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB6F5ADF11C1CC577D1A51F8C1AE5F9D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2019 

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 023/2019 SRP, no dia 09 de setembro de 2019, às 
11:00 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa visando à 
prestação de serviços na locação de estruturas para festas, bem como a produção, 
organização e coordenação, dos diversos eventos culturais que serão realizados pelo 
município de Ibirataia, através do Sistema de Registro de Preços. O Edital está 
disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br e no Portal da Transparência 
Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura Municipal 
localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 
3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, 
Pregoeiro. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB6F5ADF11C1CC577D1A51F8C1AE5F9D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000473 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de agosto de 2019 Ano 3

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2019 

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n° 024/2019, no dia 09 de setembro de 2019, às 13:00 
horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa objetivando a 
aquisição de acessórios, equipamentos e instalação, visando a manutenção e a 
ampliação do sistema de telefonia móvel do Distrito de Algodão, zona rural do 
município de Ibirataia/BA. O Edital está disponível no sistema eletrônico 
www.bll.org.br e no Portal da Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br.
Demais informações na Prefeitura Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 
09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: 
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro. 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB6F5ADF11C1CC577D1A51F8C1AE5F9D


		2019-08-28T15:45:57-0300




